
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 21. – 28. 2. 2021 
 

 

Ne 
21. 2. 

1. neděle 
postní 

7:30 NPM  

9:00 
stream  

NPM 
Na poděkování za dary a milosti, které jsme 
obdrželi skrze společenství Modliteb matek, 
jenž v naší farnosti trvá již 20 let 

18:00 NPM Za P. Josefa Němečka 
  

Po 
22. 2. 

Svátek Stolce 
sv. Petra 

18:00 NPM 
Za magistru Annu Trnkovou, manžela Pavla 
a vnuka Josefa Vašíčka 

 

Út 
23. 2. 

po 1. neděli 
postní 

18:00 NPM Na úmysl dárce 

  

St 
24. 2.  

po 1. neděli 
postní 

8:00 NPM Za děti 

 

Čt 
25. 2. 

po 1. neděli 
postní 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Za Marii Hadačovou a Růženu Veverkovou 
 

Pá 
26. 2.  

po 1. neděli 
postní 

18:00 NPM Za zemřelou maminku Věru Kubů 

  

So 
   27. 2. 

po 1. neděli 
postní 

18:00 NPM Za Václava a Annu Enderlovy a celý rod 

 

Ne 
28. 2. 

2. neděle 
postní 

7:30 NPM Na poděkování 

9:00 
stream  

NPM  

18:00 NPM  

 

Ohlášky: 
o Bohoslužeb se může v kostele NPM účastnit 20 osob 

o Na sobotní večerní a všechny nedělní mše sv. je nutné se PŘEDEM nahlásit – na telefonní čísla 
uvedená na nástěnce a farním webu 

o Nedělní mše sv. v 9 hod bude streamovaná z kostela NPM na Youtube Don Pietro  
o V neděli se bude podávat sv. přijímání v kostele NPM – od 17 do 18 hod 
o Ve středu 24. 2. bude večerní adorace NSO – od 19:30 do 20:30 hod 
o Každé úterý od 19 hod probíhá na Youtube kanále Don Pietro výklad katechismu 
o Každou středu od 17 hod se koná vyučování náboženství pro děti po skype  
o Každý den (kromě úterý) nabízíme společnou večerní modlitbu žalmů v 19 h na Youtube Don Pietro 
o V poličce u tiskovin jsou k dispozici Postní brožury – za 40 Kč 
o V pondělí a ve čtvrtek bude po mši sv. pobožnost křížové cesty 

 
Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 

ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 
 

Duchovní správa:  NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 

https://www.youtube.com/channel/UCdHRVsTHmxbcTYFTvp0IQEA/featured
https://www.youtube.com/channel/UCdHRVsTHmxbcTYFTvp0IQEA/featured


P. Oldřich Kučera, 731 402 249 

P. Petr Soukal, 736 704 332 

 

 

 

 


